UBND PHƯỜNG QUANG HANH

TRƯỜNG TIỂU HỌC CẨM THẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 219/TB -THCT

Quang Hanh, ngày 23 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng con dấu mới của trường Tiểu học Cẩm Thạch

phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Chính Phủ về quản lý

và sử dụng con dấu;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân phường

Quang Hanh về việc thành lập các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc Ủy

ban nhân dân phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh.

Trường Tiểu học Cẩm Thạch thông báo về việc thay đổi mẫu con dấu mới của

trường Tiểu Cẩm Thạch thuộc Ủy ban nhân dân phường Quang Hanh, tỉnh Quảng Ninh

quản lý sử dụng mẫu con dấu mới theo quy định.

                                          MẪU CON DẤU MỚI

Thời gian thực hiện từ ngày 23/7/2025

Trường Tiểu học Cẩm Thạch trân trọng thông báo tới tất cả các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân có liên quan được biết để tiện giao dịch./.

Nơi nhận:                                                                                      HIỆU TRƯỞNG
- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu: VT.

                                                                                                     Lương Thị Thanh Phương

	bookmark0
	bookmark1

		2025-07-23T10:54:58+0700
	Việt Nam
	Lương Thị Thanh Phương<luongphuongqh1974@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T08:29:00+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Cẩm Thạch<c1camthach@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T08:29:29+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Cẩm Thạch<c1camthach@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!